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  Sprzedaż domeny kursymaturalne.pl

  
    Uprzejmie informuję, że domena

    kursymaturalne.pl

    jest wystawiona na sprzedaż.

  
  




 Zdobądź przewagę nad konkurencją 

         
      Domena kursymaturalne.pl ma najprawdopodobniej najlepszą nazwę do wypozycjonowania 
	frazy "kursy maturalne" w organicznych (niepłatnych) wynikach wyszukiwania wyszukiwarki google. Wysoka pozycja w wynikach wyszukiwania przekłada się na sukces finansowy
	podmiotu prowadzącego kursy maturalne.  


	  Domena funkcjonuje w sieci od ponad 12 lat. 
	Przez cały ten czas był to adres internetowy firmy EDUKARIS, prowadzącej kursy maturalne. Sprzedaż domeny  spowodowana jest zmianą rodzaju działalności właściciela firmy.   


	  Domena zawsze była na pierwszej stronie  organicznych (niepłatnych) wyników wyszukiwania na frazę "kursy maturalne". 


      Domena często była na 1 miejscu - a zazwyczaj w TOP 5 - w wynikach wyszukiwania na frazę "kursy maturalne". 


      Inwestując w zakup domeny kursymaturalne.pl i jej wypozycjonowanie na frazę "kursy maturalne", możesz mieć najwyższą 
	pozycję w organicznych (niepłatnych) wynikach wyszukiwania. Najwyższa pozycja w google jest w dzisiejszych czasach jednym z najważniejszych czynników sukcesu w biznesie. 


      Będąc w TOP 3 w organicznych wynikach wyszukiwania możesz pozwolić sobie na zmniejszenie kosztów reklamy
	w systemie AdWords. Koszty płatnej reklamy w systemie AdWords (w skali roku) przy skutecznej promocji
	(TOP 3 w płatnych wynikach wyszukiwania) frazy "kursy maturalne" mogą sięgać kilkudziesięciu tycięcy złotych.
	Utrzymanie 1-2 miejsca w płatnych wynikach wyszukiwania podczas okresu naboru może przekraczać czasami 10 zł za jedno kliknięcie.  


  





 Warunki zakupu 

         
   	 W celu zakupu adresu kursymaturalne.pl proszę kontaktować się z właścicielem domeny. Oferty zakupu proszę składać  na adres biuroATedukarisDOTpl. 


   
	 W ofercie zakupu muszą być podane imię i nazwisko kupującego wraz z numerem telefonu. W przypadku, gdy ofertę zakupu domeny składa firma, 
   proszę o podanie nazwy oraz nipu firmy. 


   
	 W ofercie musi być podana cena, za którą podmiot zainteresowany chce nabyć adres kursymaturalne.pl.  


   
	 Właściciel domeny zastrzega możliwość odpowiadania tylko na wybrane i poważne oferty. 
   Rozumie się przez to, że oferowana cena musi korespondować z wartością rynkową frazy "kursy maturalne" dla podmiotów prowadzących kursy maturalne.   

  
   
	 Właściciel domeny jest osobą prywatną i nie ma obowiązku odpowiadania na zapytania wskazujące na niezrozumienie powyższych zapisów lub zapytania,
   które uzna za niezwiązane ze sprawą.  
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